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1 517 BORDANOVA Aaron 52 42 94

2 529 FRONTIER Owen 40 50 90

3 516 POINSOT Romeo 26 32 58

3 515 REDOUTE Lucas 32 26 58

5 539 TAPIA Nathan 22 22 44

6 510 BEYZE MOLINA Andreas 16 20 36

6 508 LAFILLE Soen 18 18 36

8 536 BENOIT Victor 19 15 34

8 519 MONTICO Malo 17 17 34

8 518 BOUSQUET Gatien 15 19 34

11 528 LABRUE Noe 20 12 32

12 530 DE SCHAEPMEESTER Nino 13 16 29

13 512 DUC Raphael 14 14 28

14 511 LAVIGNE-LY Hugo 11 13 24

15 523 GOMES Fabio 12 11 23

16 567 OLIVAN Nathan 10 9 19

16 549 ETOURNEAU Nathan 9 10 19

18 562 ALDANA Thiago 8 9 17

19 500 MESPOULEDE Mathys DSQ DSQ 0
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1 406 BERDINEL Liam 32 50 82

2 450 CIAMA Tymeo 50 22 72

3 415 BOUCHARD Antton 40 26 66

4 411 LIMOUSIN Marcel 19 42 61

5 407 GERDIL Gabriel 20 32 52

6 460 LOPEZ Romain 22 16 38

7 442 BOULARD Sacha 18 18 36

7 401 BENOIT Arthur 16 20 36

9 429 BOYER Mael 15 19 34

10 455 RAYNAUD Martin 12 17 29

11 453 ARECHAGA ROUSSEAU Thiago 13 15 28

12 413 TRIOLA Florent 26 0 26

13 484 MIOT Alexandre 9 12 21

13 424 BAQUE Jules 10 11 21

13 410 BOUSBAINE Noam 8 13 21

16 428 ROECKEL Luka 17 2 19

17 436 TAVERNE Loucas 3 14 17

17 423 AURIERES Loan 7 10 17

19 444 BELLANGER Nathan 16 0 16

20 416 MASSA Alessandro 6 8 14

21 434 DUBOIS GIRONES Axel 11 1 12

22 421 PATRY Guillaume 5 6 11

23 440 FRANQUET Quentin 1 9 10

24 412 BOURACHOT Clea 2 7 9

25 454 VINCELOT Lea 4 3 7

26 451 CUTA David 1 5 6

27 483 PELAT Mael 1 4 5

28 498 BERGERON Hugo 1 1 2
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1 219 BOUVIER Yann 50 50 100

2 266 BERDINEL Loris 40 32 72

3 230 HUGON Gabriel 32 26 58

4 226 BOUJAREL Tom 26 22 48

5 260 GELEY Maxime 5 42 47

6 299 SERVANT Steven 22 18 40

7 215 SOULIER Joan 17 19 36

7 200 BOURDIEU Johan 22 14 36

9 232 SAINT ARROMAN Julien 18 17 35

9 210 BOYER Axel 15 20 35

11 255 TETUA Colyn 14 16 30

12 216 CASTROVILLARI Vincent 16 13 29

13 207 CHEVASSON Anthony 13 12 25

14 202 BAROLLO Ange 6 15 21

15 245 DIAZ Andy 19 1 20

16 204 REBBERT DOMINGUES Vincent 12 7 19

17 206 LAFITTE Leo 9 9 18

18 259 HENRIOT Tom 10 4 14

19 290 DURIER Auxence 1 11 12

19 282 GOMEZ Emile 4 8 12

19 233 GORGUES Maxime 11 1 12

19 217 GUYON TIEULIE Arthur 2 10 12

23 250 BATHEDOU Anton 8 1 9

23 209 PLAPANA Edan 3 6 9

25 205 DUFFAUT Dorian 7 1 8

26 244 DEXANT RICCI Margaux 1 5 6

27 279 BIGNERES Elisa 1 3 4

28 213 RUAUX Vincent 1 2 3

29 281 SEGAUD Antoine 1 1 2

29 252 SOULA Maxime 1 1 2

29 214 JOUJOUX Enzo 1 1 2

29 211 LEONCE Emie 1 1 2

29 201 DOUZAL Mathis 1 1 2



Apex Timing - drive your success https://www.apex-timing.com/

Senior - RotaxSenior - Rotax
Document 1

Sous réserve du contrôle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Total M1

Résultats 

Apex Timing GoRacing

Championnat Sud 2026  21/02 - 15/06/2026
Page 1 / 1

Clt N° Pilote C
u

m
u

l M
1

F
in

al
e 

M
1

Points

1 266 BERDINEL Loris 50 40 90

2 230 HUGON Gabriel 40 32 72

3 260 GELEY Maxime 14 52 66

4 226 BOUJAREL Tom 32 26 58

5 299 SERVANT Steven 24 22 46

6 200 BOURDIEU Johan 26 17 43

7 232 SAINT ARROMAN Julien 19 20 39

8 255 TETUA Colyn 18 19 37

9 202 BAROLLO Ange 15 18 33

10 206 LAFITTE Leo 17 14 31

11 245 DIAZ Andy 20 8 28

11 217 GUYON TIEULIE Arthur 13 15 28

11 205 DUFFAUT Dorian 16 12 28

14 290 DURIER Auxence 10 16 26

15 279 BIGNERES Elisa 12 13 25

16 252 SOULA Maxime 11 9 20

16 201 DOUZAL Mathis 9 11 20

18 281 SEGAUD Antoine 8 10 18
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1 219 BOUVIER Yann 52 52 104

2 215 SOULIER Joan 40 32 72

3 210 BOYER Axel 26 40 66

4 216 CASTROVILLARI Vincent 32 26 58

5 207 CHEVASSON Anthony 22 22 44

6 204 REBBERT DOMINGUES Vincent 20 19 39

7 282 GOMEZ Emile 16 20 36

8 259 HENRIOT Tom 18 16 34

9 209 PLAPANA Edan 15 18 33

10 233 GORGUES Maxime 19 11 30

11 250 BATHEDOU Anton 17 12 29

11 244 DEXANT RICCI Margaux 12 17 29

13 211 LEONCE Emie 14 14 28

14 214 JOUJOUX Enzo 13 13 26

14 213 RUAUX Vincent 11 15 26
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1 300 DELCUROU Anthony 52 52 104

2 307 ROI SANS SAC Nicolas 40 40 80

3 339 LARIVE Marc 32 32 64

4 319 OLIVAN Henri 26 26 52

5 333 VAYSSE Fabien 22 22 44

6 342 MAZOUIN Aurelien 20 20 40

7 317 MARGUERITIN Cedric 18 19 37

7 304 RIVIERE Damien 19 18 37

9 309 FRAGALE Mikael 0 0 0
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1 351 ANDRES Sebastien 52 50 102

2 388 ROCA Jerome 40 42 82

3 355 HUGUET John 26 32 58

3 350 PAROISSIEN Stephane 32 26 58

5 377 RIVALS Fabien 22 22 44

6 363 GHARBI Samy 20 20 40

7 399 MONTANDRAUD Patrick 19 19 38
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1 19 LOPES Jeremy 52 52 104

2 23 CATALA Sacha 40 40 80

3 20 MORILLON Lucas 18 32 50

4 4 RAZEYRE Kevin 26 22 48

5 7 VEZINET Bastien 22 20 42

6 11 BOURGUET Laura 15 26 41

7 6 EHRET Arthur 32 7 39

7 3 RIVALS Mateo 20 19 39

9 22 PALISSE Remi 19 18 37

10 99 EL AMIR Clement 16 15 31

11 95 CHETCUTI Clement 14 16 30

12 21 RIVIERE Luckas 12 17 29

13 9 CAMBIEN Romain 17 8 25

14 77 APOUX Marine 13 11 24

14 30 BORT Jeremy 10 14 24

16 2 CHASLES Teo 11 12 23

17 89 MANCELLON Pierre 9 13 22

18 87 CHAUBET Jonathan 7 10 17

18 74 REGNIER Benjamin 8 9 17

20 24 POUS Guillaume 6 0 6

21 32 SOGUEL Yohan 5 0 5

22 31 MUNOZ Tanguy DSQ DSQ 0
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1 100 PARIENTE Loic 50 42 92

2 114 REGNIER Alexandre 34 50 84

3 168 GIROLA Joel 40 32 72

4 119 CHAUBET Loic 26 0 26
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1 752 DUPUY Jean Remy 50 50 100

2 751 CHAIX Ethan 42 42 84

3 789 BRACALE Anthony 32 32 64

4 760 MORILLAS Joris 22 26 48

5 778 ARELLANO Mathys 26 19 45

6 761 BOUSSES Louka 19 22 41

7 753 MONTIGNAC Hugo 20 20 40

8 755 POUGET Louis 18 18 36
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1 726 BATHEDOU Anton 52 50 102

2 700 VESQUE MONTAGNAN Johan 26 40 66

3 729 RINAUDO Gabriel 40 15 55

4 733 SACRE Arsene 32 22 54

5 731 SERANO Dayan 20 32 52

6 747 ACCARD Jaouen 22 20 42

7 717 LECLERC Marin 14 26 40

8 710 MENTION Alexandre 15 19 34

9 712 BOUSQUIERES Louca 16 16 32

10 714 BONAFOS Gabin 11 17 28

11 701 MACARDIER Maxence 13 14 27

12 727 ANDRIAMBAHOAKA Lucas 10 12 22

13 720 CASTANIER Tom 1 20 21

14 730 INNOCENTI Livio 19 1 20

15 744 NATU Lewis 18 1 19

16 749 DUPUY Louise Marie 17 0 17

17 725 PLUQUET Enzo 5 11 16

18 748 SOULIER Andy 8 7 15

18 722 BENOIT Jules 6 9 15

20 706 BALTACI Darvin 4 10 14

20 705 DECARIS Alyssa 1 13 14

22 721 KEMPA Ian 12 1 13

23 708 MONIER Lucas 7 4 11

24 737 DEMON Maxime 9 1 10

25 716 MAURY Hugo 1 8 9

25 711 LAHAILLE MUSCAT Theo 3 6 9

27 707 EYMES-GAILLARDON Tom 1 5 6

28 736 CAHUZAC Eliott 1 3 4

29 746 CAZOT Lizzie 2 1 3

29 713 SIGAUDO Alessandro 1 2 3

31 703 ARDUIN Abigaelle 1 1 2

32 719 RIA Marley 1 0 1

32 702 MOLINIE Arthur 1 0 1


